Joannes . . . . . . dilecto filio

Pratri Mauritio de Pagnaco , gerente se prolo 1 /
Magistro Hospitalis Sancti Johannis .

Eidem Magistro et tibi et aliquibus ex Fratribus ad nos

injunximus quatenus ad mandatum nuntiorum ipsorum

merito valeas commendari . Avenioni , 14 Kalend . Octo¬

bris , Pontificatus nostri anno secundo .

Fratri Gerardi de Pinibus , Vicario ordinis Hos¬

pitalis Sancti Joannis Hierosolymitani per sedem

Apostolicis literis super vicariatu tibi commisso confectis ,

Sic obedientiag promptitudine merito

Num . CXIX .

quam obedientise filius

Sic te laudabiliter geras , tam -

et

Num . CXX .

Ex Cod . Dipl . Geros . , ii ., Num . xlvi. Vatic . Secret .

Joannes dilecto filio

Apostolicam ordinato Licet , in
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omnis alienatio et obligatio bonorum immohilium Hospi -

talis ejusdem tibi sit absque sedis Apostolicse licentia

penitus interdicta . . . . . nos tamen

compatientis ipsius Conventus inopiae . . . .

tibi mutuum contrahendi propterea usque ad summam

quindecimmillium Florenorum auri ad quam prae diets

responsiones anni prssentis feruntur ascendere

non obstantibus litteris antefatis , plenam

concedimus tenore prssentium facultatem . Datum

Avenioni decimo Kalendas Octobris , Pontificatus nostri

anno secundo .

Num . CXXI .

Ex Cod . Dipl . Geros . , ii ., Num . xlvii . Vatic . Secret .

Joannes Roberto Regi Sicilise illustri . . . .

. . . Litteras tuas , fili carissime , affectu , ,
1318

consuetu receptas , gaudenter accepimus

Avenione , 8 Kal . Junii , Pontificatus nostri anno secundo .

Num . CXXII .

Ex Cod . Dipl . Geros . , ii ., Num . 1. Vatic-. Secret .

Joannes . . . . . . dilecto filio

Fratri Fulconi de Villareto , Magistro Ordinis lolo

Iiospitalis Sancti Joannis Hierosolymitam .

. . Placidum tamen et acceptum habemus quod ad

instantiam . . . . . Roberti Sicilise

illustris , tuum ad nostram prssentiam aliquandiu retardes

adventum ; ut pro sui honoris decentia in ejus venias
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comitiva , sic tamen quod in dicto termine Te nostro con -

spectui repreesentes . Datum Avinioni 8 Kal . Junii , Pon¬

tificates nostri anno secundo .

Num . CXXIII .

Ex Cod . Dipl . Geros ., Num . liv ., ii. 72 . Vatic . Secret .

J oannes . . . . . . Dilecto

1319 Fulconi de Villareto , Priori Hospitalis
S . Joannis Hierosolymitani Capuan

In prosecutione regiminis Hospitalis Sancti Joannis

Hierosolymitani , cujus extitisti Magister , sicut labores